
Na osnovu člana 6. stav 1. Zakona o tehničkim zahtevima za proizvode i 

ocenjivanju usaglašenosti („Službeni glasnik RS”, broj 36/09),  

Ministar privrede donosi 

 

NAREDBU  

o prestanku važenja Naredbe o obaveznom atestiranju ploča 
iverica za opštu upotrebu i građevinarstvo 

 ("Sl. glasnik RS", br. 16/2016) 

 

 

Član 1. 

Danom stupanja na snagu ove naredbe prestaje da važi Naredba o obaveznom 

atestiranju ploča iverica za opštu upotrebu i građevinarstvo („Službeni list SFRJ”, 

broj 61/83). 

Član 2. 

Ova naredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

glasniku Republike Srbije”. 

 

Broj 110-00-79/2015-07 

U Beogradu, 19. februara 2016. godine 

Ministar, 

Željko Sertić, s.r. 

 

 


